C Man⁹ · i · q · i ·

q̄ quīdam · strā ·

D Sanctificatōez · i · remissionē p̄c̄toz sic duob⁹ mōis b̄ māducaē

· s · di · i · qd̄ ē xp̄m ·

E Atq̄ illd̄ · i · p̄ceptō sacr̄i

F Ido aūt · s ·

vite sc̄ficiatō ·

G Ab effē · ip̄i⁹ sacr̄i

H Mītitudinē · i · ab mītī

dīez maloz q̄ dicūt palee · qt vacui vel q̄a leuit cadūt tpe temptatō

mis vel q̄a arfuri fūt ignē mēxtigūbili ḡnis repositis i area celesti ·

I Nec dare · s̄ merito vite nā p̄ mīsteriū b̄n dat · s · i · q · i · remissioez

A Ouem. sez eccliam. **C** Tradentis. baptum. **M** Malicia. baptismu. **N** Non separat. sez malos a se remouedo sez maliciam hui. **E** Et cū illi. sez bono fidelis. **D** Dimitit. s. i. q. i. vt euide ter. s. e. ecclia sanctorū h. d. remittē peccata oūlis q. ei. oromib. eis illa relaxatur. vel qm p. caritatis vmitate que solū in ecclia hētū fit re missio peccorū. vt. j. e. di. ecclie caritas. io.

S Ab eis. id est ecclia q. d. dimittere peccata.

S Siue. simile dic lex. C. 8. ps. p. x. vi. xx. an. l. ul. v. qd em pdest. in ipa puvia esse in possessione cum nus veditomis in corpore est.

S Sepatus. s. i. q. i. ut euideret.

V Vergete xi. q. iii. qd pdecessor. ar. s. xxii. q. iii. ecce. z. c. recedite.

B Bapm. s. e. di. si inter bonos. s. i. q. i. si fuerit.

M Naz redire. s. xxii. q. iii. si illic. de. s. d. pe. di. iii. c. i. ii. iii. v. et. vi.

N Non impedi tur. h. dicit hoc ita sentiō eo = rū opinione refe rendo.

H Hestern di es. i. peccatū he sterna die cōmis sum.

P hora. sic fin leges eodem tpe quis absoluitor et statim obligatur. si em ambo nouā di mulier intercedit liberabitur d bitor et in eodem momēto obligatur qd ipo iure cō petit recissoria. ff. ad velt. de bitrix. s. vlti.

R Redēutib. no. de pe. di. iii. in p. qd quidam dicūt qd redeūt si cut flores in vere. b. v. de pe. di. iii. g. verum.

O Nc valē. h. dē vera sīna. **I** Incipit. quia tūc icipit effica ciā in eo hētū et ibi ratihabito retro trahit. v. ar. ff. d. hijs q. no. ifa. fur ti. s. que iussu.

A Ad salutē. id ē res p. bapmum significata tūc incipit hētū remissionē peccorū et non ppter bapmū sed ppter cordis atritōem. i. p. caritatē vel hūilitatē mētis quā h. d. b. d. b. d. cordis atritōem.

B Bapm. sez interior. sez peccorū abluto

ouē que ex multis vna est non pti net cum malus tradit baptismū bo no. i. in vmitatis vñculo. nam vera ci ouerſioē mutato inē bonū sacrm qd traditur et bonū fidelē cui tradi tur tradētis malicia non separat et cū illi veraciē ad deū vñso peccata dimittātur ab eis quibus ipse veraci cōfessioē vñgitur spūs sanctus ea dimittit qui omib. sanctis datus ē fibi caritate coherētib. siue se nouerint corporaliter siue nō nouerit. Si militer cū alciūus tenētur peccata ab eis tenētur a quib. ille cordis pñsitate disfugitur siue notis corporaliter siue ignotis omes mali spēaliter a bonis sciūti sūt. si autē etiā corporaliter aperta dissensione sepentur peiores sūt s. nichil interest ad bapmī sanitatē qd quoq; peiori id habeat et quāto peiori tradat. p. tñ peiori tradē sepatus sicut p. hētū separat. sed quā pñciosū ē hētū pñciosum ē tradē. ille autē cui tradiit p. tñ salubriter accipe si ipse nō sepatus accepit vrgete mortis necessitate. cur hētici foris baptizare nō possūt an qd peiores sūt eoipo qd foris sūt. s. nichil interest ad integratē bapmī qd peior id tradat. Neq; enim tantū interest inter malū et peiorē qd inter bonū et malū. et tñ cū baptizat malus nō aliud dat qd ille qui min⁹ malus ē. An forte nō ad homis meritū s. ad ipius baptis mi sacrm pertinet ut foris dari non possit. si hoc ita esset nec haberi foris possit. et totiē baptizari nece esset qd tiens recedens qd ab ecclia rursus ad ecclias remeasset. hijs qui fido corde baptizantē p. tñ nullatenus dimittūt. qd spūs sanctus discipline effugiet fido aut in ipo tpiis pū dēo p. vñm sacramēti dimissa iterū p. fidōne replicātur. vt etiā illud vñrū sit quotquot in xpo baptizati estis. et illud. spūs sanctus discipline effugiet fido. id ē induat eū xpum sanctitas bapmī et exuat eū xpum pñcies fidōnis. Nā redire dimissa